
Social og sundhedsmedhjælper eller social og
sundhedshjælper

Afløsere søges til sommerferien 2026 til Plejecenter Engholm i Allerød kommune. Plejecenter
Engholm søger timelønnet afløsere med startdato den 1. juli 2026 eller senere efter aftale, som kan
indgå i vores team og hjælpe til, når vores faste medarbejdere holder sommerferie. Der vil være
mulighed for fastansættelse, hvis du ønsker at arbejde fast i weekenderne. 
Dine opgaver vil bl.a. bestå af:

Personlig pleje og praktisk hjælp til vores beboere●

Omsorg, aktiviteter og socialt samvær med beboerne●

Samarbejde med pårørende●

Diverse praktiske opgaver på plejecentret●

Vi forestiller os, at du har:

Lyst til at samarbejde med den ældre borger om at skabe en tryg hverdag for dem, hvor de

har brug for hjælp til det de ikke længere selv kan

●

Dansk sproglige kompetencer både i tale, skrift og forståelse●

Stærke sociale og empatiske kompetencer●

Stort engagement og ønske om at gøre en forskel for beboerne på Engholm●

Vi tilbyder grundig oplæring, så både du og beboerne, kan føle tryghed i de opgaver der skal løftes
i samarbejdet.
Har du lyst til et meningsfuldt job i et dedikeret team med gode muligheder for kompetenceudvikling
samt indflydelse på egne arbejdstider, så ser vi frem til at modtage din ansøgning. 
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for FOA.

Er du nysgerrig på at høre mere?
Så er du er velkommen til at kontakte virksomhedsleder Jannie Lykke Jensen på 2329 2998 for at
høre nærmere om stillingen. 

Du uploader din korte ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen
senest d. 5. juli 2026. Ansættelsessamtaler vil blive afholdt løbende. Vi indhenter referencer og
straffe oplysninger inden endelig ansættelse.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.
 
Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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